
Üniversitemiz Senatosunun 30.03.2023 tarih ve 2023-45 sayılı Kararı 

HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ 

EDEBİYAT FAKÜLTESİ 

FRANSIZ DİLİ VE EDEBİYATI PROGRAMI İÇİN AÇILAN İNGİLİZ DİLİ VE 

EDEBİYATI ÇİFT ANADAL LİSANS PROGRAMI 

Fransız Dili ve Edebiyatı’nın lisans programında başarılı olan öğrencilerinin İngiliz Dili ve 

Edebiyatı alanında uzmanlaşarak kendi anadal programının öngördüğü bilgi ve yetenekleri bu 

doğrultuda geliştirmesi ve günümüz rekabetçi piyasa koşullarına ya da akademik yaşama bir 

adım önde başlamalarının sağlanması hedeflenmektedir. Bu amaçla; H.Ü. Senatosu’nun “Çift 

Ana Dal Lisans Programı Çerçevesi” kapsamında 2023-2024 Eğitim-Öğretim yılından itibaren 

uygulanmak üzere, Fransız Dili ve Edebiyatı Bölümü öğrencileri için açılan İngiliz Dili ve 

Edebiyatı Çift Anadal Lisans Programı’nın esasları aşağıda verilmektedir. 

1. KABUL KOŞULLARI 

Hacettepe Üniversitesi Edebiyat Fakültesi İngiliz Dili ve Edebiyatı Bölümü programında çift 

anadal yapmak için; 

• Anadal lisans programının en erken 3. ve en geç 5. yarıyılın başında yapılabilir. 

• Öğrencinin Çift Anadal Programına başvurabilmesi için başvurduğu yarıyıla kadar ana 

dal lisans programında aldığı tüm dersleri başarıyla tamamlamış olması gerekir. 

• Öğrencinin başvurusu sırasındaki genel akademik not ortalamasının en az 2.75 olması 

gerekir.  

• Üniversitemiz Yabancı Diller Yüksekokulu tarafından yapılan Yabancı Dil Yeterlik 

Sınavından başarılı olmak veya Üniversitemiz Senatosu tarafından eşdeğerliği kabul 

edilen ulusal veya uluslararası sınavların birinden eşdeğer bir puan almak suretiyle 

İngilizce bildiklerini belgelemeleri gerekmektedir 

 

 



2. PROGRAMIN YÜRÜTÜLMESİ 

• Programa başvuru, kayıt ve kabul işlemleri; Hacettepe Üniversitesi Çift Anadal 

Programı Yönergesinin ilgili maddelerine göre yürütülür.  

• İngiliz Dili ve Edebiyatı ve Fransız Dili ve Edebiyatı Çift Anadal Programı tabloda 

verilen sayıda kontenjan açar. 

 
 

• Koşulları sağlayan öğrenciler, çift ana dal programına devam etmek istediklerini 

belirten bir dilekçe ve güncel transkriptleri ile birlikte Edebiyat Fakültesi Dekanlığı’na 

başvurularını yaparlar. 

•  Başvurular İngiliz Dili ve Edebiyatı Bölümü tarafından değerlendirildikten sonra ilan 

edilen kontenjan kadar öğrenci kabulü Edebiyat Fakültesi Yönetim Kurulu kararı ile 

kesinleşir. 

•  Başvuru ve kabul işlemlerinin yarıyıl başlamadan (ders programlarının yapılmasından) 

önce tamamlanmış olması gerekir.  

• Bölüm Başkanlığı’nca atanacak bölüm çift anadal programı koordinatörü ile 

değerlendirme komisyonu tarafından öğrenci başvuruları değerlendirilecek ve kabul 

edilen öğrencilere koordinatör tarafından akademik danışmanlık yapılacaktır.  

• Gerek duyulduğunda kontenjan değişikliği için İngiliz Dili ve Edebiyatı Bölümü 

Akademik Kurulu’nun görüşüne başvurulacaktır. 

 

3. MEZUNİYET KOŞULLARI 

• Programa kabul edilen öğrencilerin İngiliz Dili ve Edebiyatı Çift Anadal Programından 

mezun olabilmeleri için İngiliz Dili ve Edebiyatı lisans programına ait 100 AKTS’yi, 

Program Adı Kontenjan 
Fransız Dili ve Edebiyatı Bölümü için Açılan  
İngiliz Dili ve Edebiyatı Lisans Programı 

5 



ortak zorunlu derslerden 10 AKTS’yi, kendi programına ait 130 AKTS’yi ve toplamda 

240 AKTS’yi almış ve başarmış olmaları gerekmektedir.  

• İngiliz Dili ve Edebiyatı programına ait derslerden, ortak zorunlu dersler hariç, 100 

AKTS (60 kredilik) 20 ders alarak, İngiliz Dili ve Edebiyatı Çift Anadal Yönergesinde 

belirtilen koşullar çerçevesinde başarılı olmak zorundadır. Öğrencinin, kendi anadal 

programında alıp başarılı olduğu 130 AKTS (69 kredilik) ders ise mezuniyet esnasında 

İngiliz Dili ve Edebiyatı Çift Anadal transkriptine seçmeli statüde transfer edilecektir. 

Bu dersler, her iki transkriptte gösterilecek olan seçmeli ortak derslerdir. 

• Öğrencilerden, İngiliz Dili ve Edebiyatı Çift Anadal Lisans Programından mezun 

olabilmeleri için, belirli bir seçmeli ya da zorunlu ders kredi yüzdesi aranmayacaktır. 

Çift Anadal programındaki zorunlu dersleri alıp başarılı olan ve kendi anabilim dalında 

alıp başarılı olduğu ortak zorunlu dersler ile seçmeli dersleri çift anadal programına 

transfer eden öğrenci, 240 AKTS'yi tamamladığı durumda mezun olacaktır. 

 

Çift Anadal Program İlkeleri  

• Çift Anadal başvurusu kabul edilen Fransız Dili ve Edebiyatı Bölümü öğrencisi, kendi 

ana dal programı ile İngiliz Dili ve Edebiyatı Bölümü Lisans Programı’ndan olmak 

üzere 100 AKTS’lik zorunlu ders olmak üzere en az 240 AKTS’lik ders kredisini 

tamamlamak zorundadır.  

• Öğrencinin Fransız Dili ve Edebiyatı Lisans Programı’nda alıp başarılı olduğu, ortak 

zorunlu dersler İngiliz Dili ve Edebiyatı Çift Anadal Programı’na transfer edilecektir.  

(Bknz. Tablo 1) 

• Öğrencinin Fransız Dili ve Edebiyatı Lisans Programı’nda aldığı ve İngiliz Dili ve 

Edebiyatı Çift Anadal Programı ile ortak sayılacak (transfer edilecek) derslerin toplam 

AKTS miktarı Tablo 2 ile belirlenmiştir. 



• İngiliz Dili ve Edebiyatı programında çift ana dal yapacak Fransız Dili ve Edebiyatı 

Lisans programı öğrencisinin İngiliz Dili ve Edebiyatı Lisans Programından alacağı 

zorunlu ve seçmeli derslerin listesi Tablo 3 ile belirlenmiştir.  

• Öğrencinin çift anadal diploması alabilmesi için çift anadal programında 240 AKTS’lik 

dersten başarılı olması ve 2,75 akademik ortalamayı sağlaması gerekir.  

• Çift anadal diploması almaya hak kazanan öğrencilere, kendi lisans programındaki 

diploma, transkript ve diploma ekinden ayrı olarak ikinci diploma, transkript ve diploma 

eki verilir.  

• Tüm bu işlemler İngiliz Dili ve Edebiyatı Çift Anadal Programı’nın bağlı olduğu 

Fakülte Yönetim Kurulu kararı ile yapılır.  

 

Tablo 1: Fransız Dili ve Edebiyatı Bölümü Programı’nda aldığı ve ortak zorunlu dersler olan; 

İngiliz Dili ve Edebiyatı Çift Anadal Programı’na transfer edilecek dersler. 

Dersin 
Kodu 

Ders Adı T P K AKTS Türü 

TKD 103 Türk Dili I 2 0 2 2 Z 

TKD 104 Türk Dili II 2 0 2 2 Z 

AİT 203 Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi I 2 0 2 2 Z 

AİT 204 Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi II 2 0 2 2 Z 

BEB 650 Temel Bilgi ve İletişim Teknolojileri 

Kullanımı 

0 2 1 2 Z 

Toplam  8 2 9 10  

Tablo 2: Fransız Dili ve Edebiyatı Bölümü Programı’nda aldığı ve İngiliz Dili ve Edebiyatı 

Çift Anadal Programı’na transfer edilecek zorunlu / seçmeli dersler. 

AKTARILACAK DERSLER LİSTESİ 



DERSİN KODU VE ADI T P K AKTS 

FDE 105 Sözcük Bilgisi I 2 0 2 4 
FDE 111 Fransızca Yazım Kuralları I  2 0 2 3 
FDE 123 Çeviri (F-T) I 2 0 2 2 
FDE 125 Çeviri (T-F) I 2 0 2 3 
FDE 145 Fransız Dilinin Yapısı I 2 2 3 5 
FDE 159 Anlatım Teknikleri I  2 0 2 3 
FDE 177 Yazılı Anlatım I  3 0 3 3 
FDE 193 Seçme Metinler I  3 0 3 5 
FDE 106 Sözcük Bilgisi II 2 0 2 4 
FDE 112 Fransızca Yazım Kuralları II 2 0 2 3 
FDE 124 Çeviri (F-T) II 2 0 2 2 
FDE 126 Çeviri (T-F) II  2 0 2 3 
FDE 146 Fransız Dilinin Yapısı II 2 2 3 5 
FDE 160 Anlatım Teknikleri II 2 0 2 3 
FDE 178 Yazılı Anlatım II 3 0 3 3 
FDE 194 Seçme Metinler II 3 0 3 5 
FDE 209 Dilbilime Giriş I  3 0 3 4 
FDE 223 Çeviri (F-T) III 2 0 2 3 
FDE 225 Çeviri (T-F) III 2 0 2 3 
FDE 245 Fransız Dilinin Söz Dizimi I 2 2 3 4 
FDE 259 Anlatım Teknikleri III 2 0 2 2 
FDE 277 Kompozisyon I 3 0 3 5 
FDE 283 Karşılaştırmalı Kültür Tarihi I 3 0 3 4 
FDE 293 Seçme Metinler III 3 0 3 5 
FDE 295 Fransız Edebiyatı Tarihi I  3 0 3 5 
FDE 210 Dilbilime Giriş II 3 0 3 4 
FDE 224 Çeviri (F-T) IV  2 0 2 3 
FDE 226 Çeviri (T-F) IV 2 0 2 3 
FDE 246 Fransız Dilinin Söz Dizimi II 2 2 3 4 
FDE 260 Anlatım Teknikleri IV  2 0 2 2 
FDE 278 Kompozisyon II 3 0 3 5 
FDE 284 Karşılaştırmalı Kültür Tarihi II 3 0 3 4 
FDE 294 Seçme Metinler IV 3 0 3 5 
FDE 296 Fransız Edebiyatı Tarihi II 3 0 3 5 
FDE 305 Karşılaştırmalı Edebiyat I 3 0 3 5 
FDE 309 Metin Özetlemesi 2 0 2 4 
FDE 323 Çeviri (F-T) V 2 0 2 3 
FDE 325 Çeviri (T-F) V 2 0 2 3 
FDE 327 Özel Amaçlı Fransızca I 2 0 2 4 
FDE 345 Genel Dilbilim I  3 0 3 6 
FDE 349 Eser İncelemesi I  3 0 3 5 
FDE 355 Düşünce Akımları I 3 0 3 5 
FDE 359 Anlatım Teknikleri V 2 0 2 2 
FDE 367 Fransız Şiiri I 2 0 2 5 
FDE 377 Ed. Yaz. Anlatım I  2 0 2 4 
FDE 395 Fransız Edebiyatı Tarihi III 3 0 3 6 
FDE 397 Fransız Romanı ve Tiyatrosu I 2 0 2 4 



FDE 306 Karşılaştırmalı Edebiyat II 3 0 3 5 
FDE 310 Metin Özetlemesi II  2 0 2 4 
FDE 324 Çeviri (F-T) VI 2 0 2 3 
FDE 326 Çeviri (T-F) VI  2 0 2 3 
FDE 328 Özel Amaçlı Fransızca II 2 0 2 4 
FDE 330 Fransızca ve Müzik 2 0 2 2 
FDE 346 Genel Dilbilim II 3 0 3 6 
FDE 350 Eser İncelemesi II 3 0 3 5 
FDE 356 Düşünce Akımları II 3 0 3 5 
FDE 360 Anlatım Teknikleri VI 2 0 2 2 
FDE 368 Fransız Şiiri II 2 0 2 5 
FDE 378 Ed. Yaz. Anlatımları II 2 0 2 4 
FDE 396 Fransız Edebiyatı Tarihi IV 3 0 3 6 
FDE 398 Fransız Romanı ve Tiyatrosu II 2 0 2 4 
FDE 417 Çeviri Karşılaştımaları I 2 0 2 3 
FDE 425 Çeviri (T-F) VII  2 0 2 3 
FDE 427 Özel Amaçlı Fransızca III 2 0 2 4 
FDE 445 Uygulamalı Dilbilim I  2 2 3 6 
FDE 449 Eser İncelemesi III 3 0 3 5 
FDE 455 Çağdaş Düşünce Akımları I 3 0 3 5 
FDE 459 Fransız Ede. Türk İmgesi 3 0 3 5 
FDE 467 Fransız Şiiri III  2 0 2 6 
FDE 477 Edebiyat Eleştirisi I 2 0 2 4 
FDE 495 Fransız Edebiyatı Tarihi V 3 0 3 6 
FDE 497 Fransız Romanı ve Tiyatro III 2 0 2 5 
FDE 418 Çeviri Karşılaştırmaları II 2 0 2 3 
FDE 426 Çeviri (T-F) VIII 2 0 2 3 
FDE 428 Özel Amaçlı Fransızca IV 2 0 2 4 
FDE 430 Edebiyat ve Sinema 2 0 2 3 
FDE 446 Uygulamalı Dilbilim II 2 2 3 6 
FDE 450 Eser İncelemesi IV 3 0 3 5 
FDE 456 Çağdaş Düşünce Akımları II 3 0 3 5 
FDE 468 Fransız Şiiri IV 2 0 2 6 
FDE 478 Edebiyat Eleştirisi II 2 0 2 4 
FDE 496 Fransız Edebiyatı Tarihi VI  3 0 3 6 
FDE 498 Fransız Romanı ve Tiyatrosu IV 2 0 2 5 

 

Öğrencinin kendi anabilim dalında aldığı ve İngiliz Dili ve Edebiyatı Bölümü Lisans 

Programına transfer edilecek, zorunlu veya seçmeli statüdeki, ortak dersler öğrenci tarafından 

belirlenmektedir.  

 

DERS KODU T P K AKTS TÜRÜ 



Seçmeli ders (Kendi Anabilim Dalında aldığı)     Z*/S** 

Seçmeli ders (Kendi Anabilim Dalında aldığı)     Z*/S** 

Seçmeli ders (Kendi Anabilim Dalında aldığı)     Z*/S** 

Seçmeli ders (Kendi Anabilim Dalında aldığı)     Z*/S** 

Seçmeli ders (Kendi Anabilim Dalında aldığı)     Z*/S** 

   69 130 Z/S 

 

*Bu dersler anadal programında zorunlu olup çift anadal programında seçmeli olarak sayılacak 

derslerdir. 

**Bu dersler anadal programında seçmeli olarak alınan / alınacak dersler arasından seçilir ve 

çift anadal programında seçmeli olarak sayılır.  

 

Tablo 3: İngiliz Dili ve Edebiyatı Çift Ana dal Programı’nda alması gereken ders listesi 

(zorunlu ve/veya seçmeli). 

SIRA B.K. KODU DERSİN ADI T P K AKTS STATÜ 

1 İED 141 MİTOLOJİ 3 0 3 5 Z 
2 İED 151 İNGİLTERE’YE GENEL BAKIŞ 

I               
3 0 3 5 Z 

3 İED 152 İNGİLTERE’YE GENEL BAKIŞ II 3 0 3 5 Z 
4 İED 257 İNGİLTERE’DE TOPLUM VE 

YAŞAM 
3 0 3 5 Z 

5 İED  261 KÜLTÜR ARAŞTIRMALARINA 
GİRİŞ 

3 0 3 5 Z 

6 İED 258 İNGİLTERE’DE POPÜLER 
KÜLTÜR 

3 0 3 5 Z 

7 İED  272 İNGİLİZ ŞİİRİ VE DÜZYAZISI I 3 0 3 5 Z 

8 İED 282 İNGİLİZ ROMANI I 3 0 3 5 Z 
9 İED  365 İNGİLİZ TİYATROSU I 3 0 3 5 Z 
10 İED 373 İNGİLİZ ŞİİRİ VE DÜZYAZISI II 3 0 3 5 Z 
11 İED  387 İNGİLİZ ROMANI II 3 0 3 5 Z 
12 İED 366 SHAKESPEARE 3 0 3 5 Z 

13 İED  368 İNGİLİZ TİYATROSU II 3 0 3 5 Z 
14 İED 376 İNGİLİZ ŞİİRİ VE DÜZYAZISI III 3 0 3 5 Z 



15 İED 388 İNGİLİZ ROMANI III 3 0 3 5 Z 
16 İED  463 İNGİLİZ TİYATROSU III 3 0 3 5 Z 

17 İED 475 İNGİLİZ ŞİİRİ VE DÜZYAZISI IV 3 0 3 5 Z 

18 İED 485 İNGİLİZ ROMANI IV 3 0 3 5 Z 

19 İED 466 İNGİLİZ TİYATROSU IV 3 0 3 5 Z 

20 İED 478 İNGİLİZ ŞİİRİ VE DÜZYAZISI V 3 0 3 5 Z 

 
 TOPLAM 

 
100 

 

 

 

Tablo 4: İngiliz Dili ve Edebiyatı Çift Anadal Programı kredi dağılımı özet durumu 

KREDİ DAĞILIMI ÖZET DURUM: 

İngiliz Dili ve Edebiyatı – Fransız Dili ve 

Edebiyatı Bölümü Ortak Zorunlu Toplam Ders 

Kredisi 

 10 AKTS 

Fransız Dili ve Edebiyatı Programından Transfer 

Edilen Toplam Ders Kredisi  
 130 AKTS 

İngiliz Dili ve Edebiyatı Programından 

Zorunlu/Seçmeli Toplam Ders Kredisi 
 100 AKTS 

TOPLAM  240 AKTS 

 

 



DERSİN KODU VE ADI T P K AKTS
ŞUBE

SAYISI**
DERSİN KODU VE ADI T P K AKTS

ŞUBE
SAYISI**

1. YARIYIL 2. YARIYIL
ORTAK ZORUNLU DERSLER LİSTESİ ORTAK ZORUNLU DERSLER LİSTESİ
TKD 103 Türk Dili I 2 0 2 2 TKD 104 Türk Dili II 2 0 2 2

BEB 650 Temel Bilgi ve İletişim Teknolojileri 
Kullanımı 

0 2 1 2

3. YARIYIL 4. YARIYIL
ORTAK ZORUNLU DERSLER LİSTESİ ORTAK ZORUNLU DERSLER LİSTESİ
AİT 203 Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi I 2 0 2 2 AİT 204 Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi II 2 0 2 2

DERSİN KODU VE ADI T P K AKTS
ŞUBE

SAYISI**
DERSİN KODU VE ADI T P K AKTS

ŞUBE
SAYISI**

1. YARIYIL 2. YARIYIL
ZORUNLU DERSLER LİSTESİ ZORUNLU DERSLER LİSTESİ
TKD 103 Türk Dili I 2 0 2 2 TKD 104 Türk Dili II 2 0 2 2

İED 141 Mitoloji 3 0 3 5 3
BEB 650 Temel Bilgi ve İletişim Teknolojileri 
Kullanımı 

0 2 1 2

İED 151 İngiltere'ye Genel Bakış I 3 0 3 5 3 İED 152 İngiltere’ye Genel Bakış II 3 0 3 5 3

TOPLAM ZORUNLU DERS 8 12 TOPLAM ZORUNLU DERS 6 9

SEÇMELİ DERSLER LİSTESİ SEÇMELİ DERSLER LİSTESİ
Tablo 3'de Gösterilen FDE Dersleri Tablo 3'de Gösterilen FDE Dersleri
TOPLAM SEÇMELİ DERS 9 18 TOPLAM SEÇMELİ DERS 11 21

YARIYIL TOPLAM 17 30 YARIYIL TOPLAM 17 30

3. YARIYIL 4. YARIYIL
ZORUNLU DERSLER LİSTESİ ZORUNLU DERSLER LİSTESİ
İED 257 İngiltere'de Toplum ve Yaşam 3 0 3 5 3 İED 258 İngiltere'de Popüler Kültür 3 0 3 5 3
İED 261 Kültür Araştırmalarına Giriş 3 0 3 5 3 İED 272 İngiliz Şiiri ve Düzyazısı I 3 0 3 5 3
AİT 203 Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi I 2 0 2 2 İED 282 İngiliz Romanı I 3 0 3 5 3

AİT 204 Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi II 2 0 2 2

TOPLAM ZORUNLU DERS 8 12 TOPLAM ZORUNLU DERS 11 17

SEÇMELİ DERSLER LİSTESİ SEÇMELİ DERSLER LİSTESİ
Tablo 3'de Gösterilen FDE Dersleri Tablo 3'de Gösterilen FDE Dersleri
TOPLAM SEÇMELİ DERS 10 18 TOPLAM SEÇMELİ DERS 7 13

YARIYIL TOPLAM 18 30 YARIYIL TOPLAM 18 30

5. YARIYIL 6. YARIYIL
ZORUNLU DERSLER LİSTESİ ZORUNLU DERSLER LİSTESİ
İED 365 İngiliz Tiyatrosu I 3 0 3 5 3 İED 366 Shakespeare 3 0 3 5 3
İED 373 İngiliz Şiiri ve Düzyazısı II 3 0 3 5 3 İED 368 İngiliz Tiyatrosu II 3 0 3 5 3
İED 387 İngiliz Romanı II 3 0 3 5 3 İED 376 İngiliz Şiiri ve Düzyazısı III 3 0 3 5 3

İED 388 İngiliz Romanı III 3 0 3 5 3

TOPLAM ZORUNLU DERS 9 15 TOPLAM ZORUNLU DERS 12 20

24.03.2022 tarih ve 306 sayılı Eğitim Komisyonu Kararı Eki-2

GÜZ BAHAR

Tablo 1
Öğretim Programı Tablosu

Hacettepe Üniversitesi
Edebiyat Fakültesi

"Fransız Dili ve Edebiyatı" Lisans Programı için Açılan "İNGİLİZ DİLİ VE EDEBİYATI" Çift Anadal Programı
İngiliz Dili ve Edebiyatı Çift Anadal Programına Aktarılan Ortak Zorunlu Dersler Listesi

EK 1

EK 2
Tablo 2

ÖĞRETİM PROGRAMI TABLOSU
Hacettepe Üniversitesi

 Edebiyat Fakültesi
"FRANSIZ DİLİ VE EDEBİYATI " Lisans Programı için Açılan "İNGİLİZ DİLİ VE EDEBİYATI" Çift Anadal Lisans Programı

(Mavi dolguyla gösterilen dersler İngiliz Dili ve Edebiyatı Programında alması gereken zorunlu ve/veya seçmeli dersleri, Kırmızı dolguyla gösterilen dersler İngiliz 
Dili ve Edebiyatı Çift Anadal Programına aktarılan ortak zorunlu dersleri, Sarı dolguyla gösterilen dersler Fransız Dili ve Edebiyatı Programında alınan/alınacak ve 

İngiliz Dili ve Edebiyatı programına aktarılan/aktarılacak dersleri belirtmektedir.) 



SEÇMELİ DERSLER LİSTESİ SEÇMELİ DERSLER LİSTESİ
Tablo 3'de Gösterilen FDE Dersleri Tablo 3'de Gösterilen FDE Dersleri
Toplam Seçmeli Ders 7 15 Toplam Seçmeli Ders 4 10
YARIYIL TOPLAM 16 30 YARIYIL TOPLAM 16 30

7. YARIYIL 8. YARIYIL
ZORUNLU DERSLER LİSTESİ ZORUNLU DERSLER LİSTESİ
İED 463 İngiliz Tiyatrosu III 3 0 3 5 3 İED 466 İngiliz Tiyatrosu IV 3 0 3 5 3
İED 475 İngiliz Şiiri ve Düzyazısı IV 3 0 3 5 3 İED 478 İngiliz Şiiri ve Düzyazısı V 3 0 3 5 3
İED 485 İngiliz Romanı IV 3 0 3 5 3

TOPLAM ZORUNLU DERS 9 15 TOPLAM ZORUNLU DERS 6 10

SEÇMELİ DERSLER LİSTESİ SEÇMELİ DERSLER LİSTESİ
Tablo 3'de Gösterilen FDE Dersleri Tablo 3'de Gösterilen FDE Dersleri

Toplam Seçmeli Ders 9 15 Toplam Seçmeli Ders 12 20

YARIYIL TOPLAM 18 30 YARIYIL TOPLAM 18 30

GENEL TOPLAM 138 240
ZORUNLU DERS KREDİ MİKTARI 69 110
SEÇMELİ DERS KREDİ MİKTARI 69 130
ZORUNLU DERS KREDİ YÜZDESİ 45.83
SEÇMELİ DERS KREDİ YÜZDESİ 54.17

DERSİN KODU VE ADI T P K AKTS
ŞUBE

SAYISI**
DERSİN KODU VE ADI T P K AKTS

ŞUBE
SAYISI**

1. YARIYIL 2. YARIYIL
SEÇİLEBİLECEK DERSLER LİSTESİ SEÇİLEBİLECEK DERSLER LİSTESİ

FDE 105 Sözcük Bilgisi I 2 0 2 4 1 FDE 106 Sözcük Bilgisi II 2 0 2 4 1
FDE 111 Fransızca Yazım Kuralları I 2 0 2 3 1 FDE 112 Fransızca Yazım Kuralları II 2 0 2 3 1
FDE 123 Çeviri (F-T) I 2 0 2 2 1 FDE 124 Çeviri (F-T) II 2 0 2 2 1
FDE 125 Çeviri (T-F) I 2 0 2 3 1 FDE 126 Çeviri (T-F) II 2 0 2 3 1
FDE 145 Fransız Dilinin Yapısı I 2 2 3 5 1 FDE 146 Fransız Dilinin Yapısı II 2 2 3 5 1
FDE 159 Anlatım Teknikleri I 2 0 2 3 1 FDE 160 Anlatım Teknikleri II 2 0 2 3 1
FDE 177 Yazılı Anlatım I 3 0 3 3 1 FDE 178 Yazılı Anlatım II 3 0 3 3 1
FDE 193 Seçme Metinler I 3 0 3 5 1 FDE 194 Seçme Metinler II 3 0 3 5 1

3. YARIYIL 4. YARIYIL
SEÇİLEBİLECEK DERSLER LİSTESİ SEÇİLEBİLECEK DERSLER LİSTESİ

FDE 209 Dilbilime Giriş I 3 0 3 4 1 FDE 210 Dilbilime Giriş II 3 0 3 4 1
FDE 223 Çeviri (F-T) III 2 0 2 3 1 FDE 224 Çeviri (F-T) IV 2 0 2 3 1
FDE 225 Çeviri (T-F) III 2 0 2 3 1 FDE 226 Çeviri (T-F) IV 2 0 2 3 1
FDE 245 Fransız Dilinin Söz Dizimi I 2 2 3 4 1 FDE 246 Fransız Dilinin Söz Dizimi II 2 2 3 4 1
FDE 259 Anlatım Teknikleri III 2 0 2 2 1 FDE 260 Anlatım Teknikleri IV 2 0 2 2 1
FDE 277 Kompozisyon I 3 0 3 5 1 FDE 278 Kompozisyon II 3 0 3 5 1
FDE 283 Karşılaştırmalı Kültür Tarihi I 3 0 3 4 1 FDE 284 Karşılaştırmalı Kültür Tarihi II 3 0 3 4 1
FDE 293 Seçme Metinler III 3 0 3 5 1 FDE 294 Seçme Metinler IV 3 0 3 5 1
FDE 295 Fransız Edebiyatı Tarihi I 3 0 3 5 1 FDE 296 Fransız Edebiyatı Tarihi II 3 0 3 5 1

5. YARIYIL 6. YARIYIL
SEÇİLEBİLECEK DERSLER LİSTESİ SEÇİLEBİLECEK DERSLER LİSTESİ
FDE 305 Karşılaştırmalı Edebiyat I 3 0 3 5 1 FDE 306 Karşılaştırmalı Edebiyat II 3 0 3 5 1
FDE 309 Metin Özetlemesi 2 0 2 4 1 FDE 310 Metin Özetlemesi II 2 0 2 4 1
FDE 323 Çeviri (F-T) V 2 0 2 3 1 FDE 324 Çeviri (F-T) VI 2 0 2 3 1
FDE 325 Çeviri (T-F) V 2 0 2 3 1 FDE 326 Çeviri (T-F) VI 2 0 2 3 1
FDE 327 Özel Amaçlı Fransızca I 2 0 2 4 1 FDE 328 Özel Amaçlı Fransızca II 2 0 2 4 1
FDE 345 Genel Dilbilim I 3 0 3 6 1 FDE 330 Fransızca ve Müzik 2 0 2 2 1
FDE 349 Eser İncelemesi I 3 0 3 5 1 FDE 346 Genel Dilbilim II 3 0 3 6 1

GÜZ BAHAR

Ek 3
Tablo 3

ÖĞRETİM PROGRAMI TABLOSU
 Hacettepe Üniversitesi

 Edebiyat Fakültesi
"FRANSIZ DİLİ VE EDEBİYATI BÖLÜMÜ" Lisans Programı için Açılan "İNGİLİZ DİLİ VE EDEBİYATI" Çift Anadal Lisans Programı'na Aktarılabilecek / Seçilebilecek 

Dersler Listesi



FDE 355 Düşünce Akımları I 3 0 3 5 1 FDE 350 Eser İncelemesi II 3 0 3 5 1
FDE 359 Anlatım Teknikleri V 2 0 2 2 1 FDE 356 Düşünce Akımları II 3 0 3 5 1
FDE 367 Fransız Şiiri I 2 0 2 5 1 FDE 360 Anlatım Teknikleri VI 2 0 2 2 1
FDE 377 Ed. Yaz. Anlatım I 2 0 2 4 1 FDE 368 Fransız Şiiri II 2 0 2 5 1
FDE 395 Fransız Edebiyatı Tarihi III 3 0 3 6 1 FDE 378 Ed. Yaz. Anlatımları II 2 0 2 4 1
FDE 397 Fransız Romanı ve Tiyatrosu I 2 0 2 4 1 FDE 396 Fransız Edebiyatı Tarihi IV 3 0 3 6 1

FDE 398 Fransız Romanı ve Tiyatrosu II 2 0 2 4 1

7. YARIYIL 8. YARIYIL
SEÇİLEBİLECEK DERSLER LİSTESİ SEÇİLEBİLECEK DERSLER LİSTESİ
FDE 417 Çeviri Karşılaştımaları I 2 0 2 3 1 FDE 418 Çeviri Karşılaştırmaları II 2 0 2 3 1
FDE 425 Çeviri (T-F) VII 2 0 2 3 1 FDE 426 Çeviri (T-F) VIII 2 0 2 3 1
FDE 427 Özel Amaçlı Fransızca III 2 0 2 4 1 FDE 428 Özel Amaçlı Fransızca IV 2 0 2 4 1
FDE 445 Uygulamalı Dilbilim I 2 2 3 6 1 FDE 430 Edebiyat ve Sinema 2 0 2 3 1
FDE 449 Eser İncelemesi III 3 0 3 5 1 FDE 446 Uygulamalı Dilbilim II 2 2 3 6 1
FDE 455 Çağdaş Düşünce Akımları I 3 0 3 5 1 FDE 450 Eser İncelemesi IV 3 0 3 5 1
FDE 467 Fransız Şiiri III 2 0 2 6 1 FDE 456 Çağdaş Düşünce Akımları II 3 0 3 5 1
FDE 459 Fransız Ede. Türk İmgesi 3 0 3 5 1 FDE 468 Fransız Şiiri IV 2 0 2 6 1
FDE 477 Edebiyat Eleştirisi I 2 0 2 4 1 FDE 478 Edebiyat Eleştirisi II 2 0 2 4 1
FDE 495 Fransız Edebiyatı Tarihi V 3 0 3 6 1 FDE 496 Fransız Edebiyatı Tarihi VI 3 0 3 6 1
FDE 497 Fransız Romanı ve Tiyatro III 2 0 2 5 1 FDE 498 Fransız Romanı ve Tiyarosu IV 2 0 2 5 1

**İED Çift Anadal Programına kayıtlı FDE Bölümü öğrencilerinin İED Çift Anadal Programından almakla yükümlü oldukları ders miktarı 100 AKTS 'dir.  Öğrencilerden, 
İngiliz Dili ve Edebiyatı Çift Anadal Lisans Programından mezun olabilmeleri için, belirli bir seçmeli ya da zorunlu ders kredi yüzdesi aranmayacaktır. Çift Anadal 
programındaki zorunlu dersleri alıp başarılı olan ve kendi anabilim dalında alıp başarılı olduğu ortak zorunlu dersler ile seçmeli dersleri çift anadal programına 
transfer eden öğrenci,  240 AKTS'yi tamamladığı durumda mezun olacaktır.                                                                                                                                                                                                                  
***FDE Lisans Programından İED ÇAP'a aktarılacak derslerin neler olduğu, aynı zamanda mezuniyet aşamasına gelindiğinde öğrenci bazında YKK ile aktarılabilir.                                                                                                                                                                                                                                     
**** Öğrencinin İED ÇAP'a aktaracağı FDE Anadal dersleri yukarıdaki seçmeli dersler listesinden öğrenci tarafından seçilerek aktarılacaktır. Seçmeli derslerle ilgili 
dönem bazında alınması gereken bir kredi miktarı yoktur. Anadaldan aktarılacak seçmeli derslerin toplamının ÇAP'ta minimum 240 AKTS'yi tamamlayacak sayıda 
olması gerekmektedir.

     *Ortak zorunlu (AİT, TKD, BEB 650, ÜNİ 101) dersler her iki transkripte yer alan ortak zorunlu derslerdendir. 


